
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.10.2020                                                                                                                                       № 18 

 

О внесении изменений в 

постановление председателя 

Городской Думы – главы города 

Таганрога от 14.10.2020 № 17                  

«О назначении публичных 

слушаний по проекту планировки 

территории» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области                                       

от 14.10.2020 № 86 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской 

области от 05.04.2020 № 272»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление председателя Городской Думы – главы города Таганрога 

от 14.10.2020 № 17 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории» 

следующие изменения:  

1.1. В пункте 5 слова «здание Центральной городской публичной библиотеки                            

им. А.П. Чехова, расположенное по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, ул. Петровская, 

96» заменить словами «фойе здания Администрации города Таганрога, по адресу: Ростовская 

область, г. Таганрог, ул. Петровская, 73». 

1.2. В пункте 6 слова «в к. 505 здания» заменить словами «комитет по архитектуре и 

градостроительству». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном портале Администрации 

города Таганрога в сети Интернет.  

 

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Городской Думы города 

Таганрога (Бакаева Л.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Председатель Городской Думы – 

глава города Таганрога         И.Н. Титаренко 

 

 


